
1 
 

UCHWAŁA NR  58/327/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia  

14.04.2025 r. znak: 85/18.3122.2.45.2025.ZW oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

11 grudnia 2024 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1. 
Dokonuje  się zmian  w planie dochodów   budżetowych  jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku   Nr  2 do niniejszej   uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

                                                                                                     Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 
                                        

                                                                                           

 



2 
 

                                                                                                                            Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 58/327/2025 
                                                                                                                                Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                                         z dnia  17 kwietnia 2025 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna  0,37  

 75020  Starostwa powiatowe  0,37  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek   0,37 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 0,37 z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu Pomocy 

Ukrainie 

758   Różne rozliczenia  1 461,24  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  1 461,24  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

 1 461,24 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 1 461,24 zgodnie z pismem 

Wojewody Podkarpackiego  

Nr WZ-III.3111.1.7.2025.KRZ 

z dnia 10.04.2025 r. 

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania  

o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych 

z wydaniem orzeczeń, legitymacji 

oraz kart parkingowych 

852   Pomoc społeczna   8 765,00  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców  8 765,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej  

oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 8 765,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 8 765,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

14.04.2025 r. znak: 

85/18.3122.2.45.2025.ZW  

z przeznaczeniem na pomoc 

cudzoziemcom, którzy uzyskali  

w Rzeczypospolitej Polskiej status 

uchodźcy, ochronę uzupełniającą  

lub zezwolenie na pobyt czasowy 

   Razem dochody  10 226,61  

                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      



3 
 

                                                                                                                                Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 58/327/2025 

                                                      Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                                               z dnia 17 kwietnia 2025  r.  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

720   Informatyka 225 076,91 225 076,91  

 72095  Pozostała działalność 225 076,91 

225 076,941111

1 

225 076,91  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 186 813,84  Przeniesienie w planie wydatków 

Starostwa zgodnie z budżetem  

i kalkulacją kosztów projektu  

„Cyberbezpieczny Samorząd”  

w ramach Funduszy Europejskich  

na Rozwój Cyfrowy (FERC) umowa  

o powierzenie grantu numer  

FERC.02.02-CS.01-001/23  

z dnia 08 lipca 2024 r., 

wprowadzonego URP Nr X/59/2024  

z dnia 11 grudnia 2024 r., poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę     

-225 076,91                                                                                                                                                                                                                      

-zwiększenie o kwotę        

-225 076,91     

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 38 263,07  

  4307 Zakup usług pozostałych  41 233,50 

  4309 Zakup usług pozostałych  8 445,41 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 145 580,34 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 29 817,66 

801   Oświata i wychowanie 9 400,00 9 400,19  

 80120  Licea ogólnokształcące 9 400,00 9 400,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00  Przeniesienie w planie wydatków  

ZS Nr 1 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym:  

-zmniejszenie o kwotę            9 400,- 

-zwiększenie o kwotę             9 400,- 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 9 400,00 

 80195  Pozostała działalność  0,19  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 0,19 Zwiększenie w planie wydatków 

CKZiU o kwotę 0,19 z tytułu 

odsetek pochodzących  

z wydzielonych rachunków 

Funduszu Pomocy Ukrainie    

852   Pomoc społeczna   8 765,00  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców  8 765,00  

  3110 Świadczenia społeczne  8 765,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 8 765,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 14.04.2025 r. 

znak: 85/18.3122.2.45.2025.ZW  

z przeznaczeniem na pomoc 

cudzoziemcom, którzy uzyskali  

w Rzeczypospolitej Polskiej status 

uchodźcy, ochronę uzupełniającą 

lub zezwolenie na pobyt czasowy 



4 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 1 461,42  

 85395  Pozostała działalność  1 461,42  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 1 461,42 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 1 461,24  

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły  

do spraw orzekania  

o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych  

z wydawaniem orzeczeń, legitymacji 

oraz kart parkingowych zgodnie  

z pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr  

WZ-III.3111.1.7.2025.KRZ 

z dnia 10.04.2025 r. 

 

Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 0,18 z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu pomocy 

Ukrainie 

 

 
   Razem wydatki 234 476,91 244 703,52  

 


